
Bielsk Podlaski, dnia 20.12.2024 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Izp.271.43.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 

 

„Mechaniczne zimowe utrzymanie ulic za pomocą pługów, piaskarek i solarek” 

 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert.  

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 20.12.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęła 

następująca oferta: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto  

1. KONSORCJUM FIRM: 
 

Przedsiębiorstwo Drogowo–Mostowe  

„MAKSBUD” Sp. z o.o.  

– LIDER KONSORCJUM 

ul. Mickiewicza 183 

17-100 Bielsk Podlaski 

NIP - 5430201086 
 

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z 

o.o.  

– PARTNER KONSORCJUM 

ul. Studziwodzka 37 

17-100 Bielsk Podlaski 

NIP - 5430200431 

Posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 15 g/m2 – 

5,90 zł / 100 m2 

Posypanie  ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20 g/m2 – 

6,70 zł / 100 m2 

Posypanie  ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 15 g/m2 

wraz z odśnieżaniem – 8,20 zł / 100 m2 

Posypanie  ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20 g/m2 

wraz z odśnieżaniem – 9,00 zł / 100 m2  

Dyżur na bazie operatora solarki – 75,00 zł / 1 godz. 

Dyżur domowy operatora solarki – 45,00 zł / 1 godz. 

Praca piaskarki – 320,00 zł / 1 godz. 

Praca pojazdu z pługiem – 390,00 zł / 1 godz. 

Praca równiarki – 450,00 zł / 1 godz. 

Praca spychacza – 400,00 zł / 1 godz. 

Praca pługa wirnikowego – 650,00 zł / 1 godz. 

Praca koparki przy wywozie śniegu – 350,00 zł / 1 godz. 

Praca ładowarki przy wywozie śniegu – 450,00 zł / 1 godz. 

Praca wywrotki przy wywozie śniegu – 320,00 zł / 1 godz. 

Praca pracownika fizycznego przy wywozie śniegu – 120,00 zł / 1 godz. 

30% mieszanka piaskowo-solna – 420,00 zł / 1 godz. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

 

Piotr Wawulski 

 


